
KELIONĖS APRAŠYMAS
EGIPTAS - Sultan Bey Hotel El Gouna 4*

2021-05-22

Viešbučio aprašymas

Iki Hurgados oro uosto:      ~32km
Iki Hurgados senamiesčio: ~37 km
Iki El Gunos centro:            ~200 m
Iki paplūdimio:                  ant lagūnos kranto
 
 
 
 
Paprastas 4* viešbutis, apie 200 m iki El Gunos kurorto centro, ant lagūnos kranto. Pastatytas 1997 metais, paskutinį kartą
dalinai atnaujintas 2011 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis 2-ų aukštų pastatas ir 3-ų aukštų pastatų kompleksas, kuriame yra
115 numeriai. Tvarkinga, kompaktiška teritorija, kurioje yra 2 restoranai (1-as už papildomą mokestį), 2 barai, 1 lauko baseinas
(šildomas žiemos sezono metu). Siūlomos pramogos: biliardas, paplūdimio tinklinis, smiginis, masažai (mokami), jėgos aitvarų
sportas (mokamas). Vaikams yra skyrius baseine, vaikų klubas. Rekomenduojamas porų poilsiui.

   

   

Paplūdimys
Smėlio. Yra pontonas. Paplūdimyje: skėčiai, gultai, čiužiniai.

El Gouna

Apie 25 km į šiaurę nuo Hurgados esanti El Gūna laikoma madingiausiu, elegantiškiausiu, moderniausiu kurortu Raudonosios
jūros pakrantėje. Čia žavi dirbtiniai kanalai, lagūnos, įlankos, žaliuojantys ir žydintys augalai. El Gunos viešbučiams būdingas
išskirtinis stilius. Dažniausiai tai neaukšti vasarnamių tipo viešbučiai, sujungti tilteliais. Į namelius Jus atplukdys kanalais
plaukiojančios valtys. Todėl šis kurortas dar vadinamas Raudonosios jūros Venecija. El Guna yra įgijusi Paties draugiškiausio
aplinkai Egipto kurorto titulą.
Įdomu tai, kad visi viešbučiai čia turi bendrą pramogų infrastruktūrą. El Gunos poilsiautojai po kurortą gali nemokamai keliauti
mikroautobusiukais ir valtimis arba už nedidelį mokestį naudotis taksi, vadinamo , paslaugomis.
El Gunoje galima rasti ir atokesnių paplūdimių, ir už kurorto nusidriekusią dykumą, ir žavintį spalvingą povandeninį pasaulį su
paskendusiais laivais.
Autentiška El Gunos aplinka neretai įkvepia vietinius arba užsienio menininkus. Tai verslininkų sukurtas rojus turistams prie
Raudonosios jūros. Povandeniniai plaukiojimai, jėgos aitvarų ir burlenčių sporto galimybės, golfo laukai, ekskursijos, pramogos,
aukščiausios klasės restoranai ir naktinis gyvenimas išskiria El Guną iš kitų kurortų.

Rekomenduojamos ekskursijos
Luksoras. Luksoras išvertus iš arabų kalbos reiškia „rūmus“, ir tai labai puikus pavadinimas vienam gražiausių Egipto istorinių
miestų. O dėl gausybės architektūrinių paminklų jis dar vadinamas „muziejumi po atviru dangumi“. Luksoras – miestas, kuris iš
labai arti leidžia prisiliesti prie faraoniškojo laikotarpio Egipto. Luksoras - miestas Aukštutiniame Egipte, senovėje vadintas
Tėbais. Faraonų valdymo laikais (2100-780 m. pr. Kr.) šis miestas buvo Egipto sostine, kurioje buvo rengiamos didžiausios
religinės šventės. Tad nenuostabu, kad iš 12-os žymiausių, faraonų laikus menančių istorijos paminklų Luksore yra net 8-eri.
Garsiausi objektai: Karnako, Hačepsutės ir Luksoro šventyklos, Karalių slėnis, Memnono kolosai.
Kairas - Egipto sostinė ir vienas didžiausių Afrikos miestų. Čia didžiosios Gizos piramidės vakariniame Nilo krante kartu su
Didžiuoju sfinksu simbolizuoja senovės Egipto tikėjimą pomirtiniu sielų gyvenimu. Cheopso piramidė – vienas iš septynių
pasaulio stebuklų. Egipto nacionalinis muziejus suteikia galimybę susipažinti su viena turtingiausių pasaulio kolekcijų. Muziejaus
puošmena – brangenybės ir sarkofagai iš faraono Tutanchamono kapo.
Taip pat rekomenduojamos išvykos į dykumą, nardymas, jūrinės kelionės ir daugelis kitų.

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-sultan-bey-hotel-el-gouna-4

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-sultan-bey-hotel-el-gouna-4


KELIONĖS APRAŠYMAS
EGIPTAS - Sultan Bey Hotel El Gouna 4*

2021-05-22

    

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-sultan-bey-hotel-el-gouna-4

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/egiptas-sultan-bey-hotel-el-gouna-4

